別紙１

令和 年 月 日

高知県知事 様

（受注者）住 所

氏 名

認 定 請 求 書

建設工事請負契約書第35条第３項に基づき、下記工事の中間前金払の認定を請

求します。

記

契 約 日 令和 年 月 日

工事名（工事番号） 工事（ 第 号）

工 期 自 令和 年 月 日

至 令和 年 月 日

工 事 場 所

請 負 代 金 額 ￥

別紙２

工 事 履 行 報 告 書

工 事 名 工事

工 期 令和 年 月 日 ～ 令和 年 月 日

日 付 令和 年 月 日（ 月分）

月 別
予定工程 ％

（ ）は工程変更後
実施工程 ％ 備 考

（記載欄）

総 括

監 督 員

専 任

監 督 員

主 任

監 督 員

工 事

監 督 員

現 場

代 理 人

主任(監理)

技 術 者

別紙４

中 間 前 払 金 請 求 書

￥

口座振込先 銀行 支店

別口普通預金口座

口座番号

上記のとおり請求します。

令和 年 月 日

高知県知事 様

（受注者）住 所

氏 名 印

工 事 名

工 事 番 号

請負代金額 ￥

以下は、押印を省略した場合に記載すること。

発行責任者 （連絡先 ）

担当者 （連絡先 ）

※ 発行責任者と担当者は同一人物でも可